

Objednatel:

název: **MUZEUM LOUTKÁŘSKÝCH KULTUR V CHRUDIMI**

zastoupený: [REDACTED]

sídlo: Břetislavova 74, 537 06 Chrudim

Bankovní spojení: KB a. s. pobočka Chrudim

č. ú.: [REDACTED]

IČ: 00412830

tel.: +420 469 620 310

Mobil: [REDACTED]

e-mail: [puppets@puppets.cz](mailto:puppets@puppets.cz)

jednající ve věcech smluvních: [REDACTED] a

jednající ve věcech technických: technický dozor investora

a

Zhotovitel:

název: **TERMOMONT s.r.o.**

sídlo: Václavské nám. 823/33, 110 00 Praha 1

koresp. Adresa: Nedošín 128, 570 01 Litomyšl

IČ: 455 388 75

DIČ: CZ45538874

zápis v OR: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 105279

jednající ve věcech smluvních: [REDACTED]

společnosti

jednající ve věcech technických: [REDACTED]

tel.: / fax: [REDACTED]

e-mail: [termomont@termomont.cz](mailto:termomont@termomont.cz)

### **Dodatek č. 1 ke SOD uzavřené dne 28. 7. 2016**

uzavřeli níže uvedeného dne a níže uvedeném místě dohodu o změnách původní SOD uzavřené dne 28. 7. 2016

Dohodou o změnách se mění

- 1) **Článek II. Termín plnění** uvedený v původní SOD. Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění. K ukončení a protokolárnímu předání díla bez vad a nedostatků nebránících užívání díla dojde dne 29. 11. 2016. Důvodem je dohoda objednatele a zhotovitele o rozšíření předmětu díla oproti původními zadání veřejné zakázky (viz změnové listy č. 1 – 5).

## 2) Článek III. Cena díla uvedená v původní SOD. Smluvní strany se dohodly:

- 2.1 Změnový list č. 01: že vzhledem k tomu, že kotelna není v PD zhotovitele uvedena jako zvláštní požární úsek, není nutná výměna stávajících dveří před kotelnou za dveře protipožární a cena díla se snižuje o částku 12 700,- Kč bez DPH, výše DPH je 2 267,- Kč, celková cena díla se snižuje o částku 15 367,- Kč včetně DPH (viz změnový list č. 1 ze dne 3. 10. 2016).
- 2.2 Změnový list č. 02: při provádění prací bylo zjištěno, že armatury jsou na konci morální i technické životnosti a je nutná jejich výměna. Smluvní cena se navyšuje o částku 6 964,22 Kč bez DPH, výše DPH 1 462,49 Kč, celkem s DPH 8 426, 71 Kč.
- 2.3 Změnový list č. 03: při provádění prací bylo zjištěno, že stávající převážně pozinkované vodovodní potrubí je vyplněno usazeninami a neumožňuje dostatečný průtok vody pro automatické dopouštěcí zařízení kotelny. Smluvní cena se navyšuje o částku 15 881, 40 Kč bez DPH, výše DPH 3 335, 09 Kč, celkem s DPH 19 216, 49 Kč.
- 2.4 Změnový list č. 04: na žádost objednatele došlo k navýšení počtu vyměňovaných otopných těles včetně připojovacích armatur, z původního počtu 28 ks otopných těles na 30 ks. Smluvní cena se navyšuje o částku 3 744,35 Kč bez DPH, výše DPH 786,31 Kč, celková cena včetně DPH 4 530,66 Kč.
- 2.5 Změnový list č. 05: na žádost objednatele byla zřízena v prostoru kotelny samostatná zásuvka pro MaR. Smluvní cena se navyšuje o částku 5 719, 20 Kč bez DPH, výše DPH 1201, 032 Kč, celková cena včetně DPH 6 920, 232 Kč.

Celková cena díla po započítání všech dohodnutých změn činí 712 563,- Kč bez DPH, výše DPH 149 638,- Kč, celková cena díla činí včetně DPH 862 201,- Kč s DPH.

Dohoda byla vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Příloha Změnové listy č. 1 - 5

V Chrudimi dne 3. 10. 2016

Za objednatele:



Mgr. Simona Chalupová  
Muzeum loutkářských kultur  
v Chrudimi  
Břetislavova 74, 537 60 Chrudim  
IČ: 004 12 830 1

Za dodavatele:



Ing. Stanislav

# ZMĚNOVÝ LIST

MLK Chrudim; REK kotelny a OS

kód NIPEZ:	45333000-0	<b>číslo ZL:</b>
smlouva:	ze dne 28.7.2016	<b>01</b>
objednatel:	Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, IČ: 00412830	
zhotovitel:	TERMOMONT s.r.o., IČ: 45538875, DIČ: CZ 45538875	

**název ZL:** ZL 01 – Odpočet dveří

**Nepředvídatelné více a méně práce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace díla**

**předmět změny:**

Změny vícepráce : -  
Práce v PD uvedené, ale realizované v menším rozsahu, popř. vyvolanou změnou nerealizované - Méněpráce : Odpočet dveří

**zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):**

Odpočet požárních dveří do kotelny. Platná legislativa je pro daný druh kotelny nevyžaduje.

**zdůvodnění příčin, event. nepředvídatelnosti změny:**

Uvedenou skutečnost nebylo možno zjistit před realizací díla (zpracování projektu) ani zohlednit do zadávacího výkazu výměr.

**zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:**

Veškeré stavebně montážní práce nad rámec díla jsou v úzké návaznosti na všechny ostatní práce na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletní záruky, zejména z tohoto důvodu nelze tyto práce provádět samostatně jinými subjekty.

**rozsah dodatečných prací vč. tohoto ZL v % ke smluvní hodnotě díla:**

Vícepráce  
0,00%  
méněpráce  
1,83%

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce ANO
	<b>cena:</b>	bez DPH -12 700,00 Kč	
		21%DPH -2 667,00 Kč	
		<i>celkem</i> -15 367,00 Kč	
	<b>cena:</b>	bez DPH 0,00 Kč	vícepráce NE
		21%DPH 0,00 Kč	
		<i>celkem</i> 0,00 Kč	

**vliv na termín dokončení:**

Dokončeno v termínu.

**jiné vlivy (na změnu PD apod.):**

**přílohy :**

viz záložky "Kalkulace"

<b>podpis zhotovitele:</b> (TERMOMONT s.r.o.)		Datum 03.10.2016
<b>podpis a vyjádření projektanta :</b>		Datum 03.10.2016
<b>podpis a vyjádření TDS :</b>		Datum 03.10.2016
<b>podpis a vyjádření objednatele:</b> (objednatele MLK v Chrudimi)		Datum 03.10.2016



# ZMĚNOVÝ LIST

MLK Chrudim, s.r.o. Chrudimská 108

## ODPOČET

Objekt: MLK Chrudim - REK kotelny a OS

Objekt: ZL 01 Odpočet dveří

Zakázka: 16L0521001v4

Objednatel: MLK Chrudim

Zhotovitel: Termomont s.r.o.

Zpracoval: Ing. Ondřej Čermák

Datum: 3. 10. 2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Zdůvodnění změny
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV      Práce a dodávky PSV      -12 700,00

723      Vnitřní plynovod      -12 700,00

1	766 66-0112.RAA	Dveře protipožární jednokřídlé šířky 90 cm "Hasič", dřevěné plně, PB 30, 90/197	ks	-1,000	12 700,00	-12 700,00	Dveře do kotelny zůstanou stávající. Platná legislativa toto pro daný druh kotelny umožňuje.
---	-----------------	---	----	--------	-----------	------------	--

Celkem

-12 700,00



# ZMĚNOVÝ LIST

MLK Chrudim; REK kotelny a OS

kód NIPEZ:	45333000-0	<b>číslo ZL:</b>
smlouva:	ze dne 28.7.2016	<b>02</b>
objednatel:	Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, IČ: 00412830	
zhotovitel:	TERMOMONT s.r.o., IČ: 45538875, DIČ: CZ 45538875	

**název ZL:** **ZL 02 – Výměna armatur**

**Nepředvídatelné více a méně práce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace díla**

**předmět změny:**

Změny vícepráce : Výměna přípojovacích armatur stávajících otopných těles (ventil, šroubení, hlavice).  
Práce v PD uvedené, ale realizované v menším rozsahu, popř. vyvolanou změnou nerealizované - Méněpráce : -

**zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):**

Uvedená změna byla vyvolána na žádost objednatele. Vyměněné armatury byly již na konci morální i technické životnosti.

**zdůvodnění příčin, event. nepředvídatelnosti změny:**

Vzhledem k tomu, že se jedná o příčiny vzniklé během realizace, dodatečný požadavek objednatele, nebylo v technických možnostech projektanta toto zahrnout do projektu / výkazu výměr.

**zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:**

Veškeré stavebně montážní práce nad rámec díla jsou v úzké návaznosti na všechny ostatní práce na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletní záruky, zejména z tohoto důvodu nelze tyto práce provádět samostatně jinými subjekty.

<b>rozsah dodatečných prací vč. tohoto ZL v % ke smluvní hodnotě díla:</b>	Vícepráce 1,00% méněpráce 0,00%
--	--

<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>rozpočet:</b>	<i>v příloze ZL</i>	<b>méněpráce</b> NE
	<b>cena:</b>	bez DPH      0,00    Kč 21%DPH      0,00    Kč celkem        0,00    Kč	

<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>rozpočet:</b>	<i>v příloze ZL</i>	<b>vícepráce</b> ANO
	<b>cena:</b>	bez DPH      6 964,22    Kč 21%DPH      1 462,49    Kč celkem        8 426,71    Kč	

**vliv na termín dokončení:**

Dokončeno v termínu.

**jiné vlivy (na změnu PD apod.):**

**přílohy :**

viz záložky "Kalkulace"

<b>podpis zhotovitele:</b> (TERMOMONT s.r.o.)		Datum 03.10.2016
<b>podpis a vyjádření projektanta :</b>		Datum 03.10.2016
<b>podpis a vyjádření TDS :</b>		Datum 03.10.2016
<b>podpis a vyjádření objednatele:</b> (objednatel MLK v Chrudimi)		Datum 03.10.2016

# POČET

Název: MLK Chrudim - REK kotelny a OS

Objekt: ZL 02 Výměna armatur

Zakázka: 16-172B\001v1

Objednatel: MLK Chrudim

Zhotovitel: Termomont s.r.o.

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 3. 10. 2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Zdůvodnění změny
1	2	3	4	5	6	7	8

**PSV Práce a dodávky PSV**

**6 964,22**

**700 Demontáže**

**771,80**

1	734200812	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1	kus	14,000	35,70	499,80	Pro možnost instalace nových armatur nutno demontovat armatury stávající.
2	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	16,000	17,00	272,00	Pro možnost instalace nových armatur nutno demontovat armatury stávající.

**735 Ústřední vytápění - otopná tělesa**

**6 192,42**

3	734209104	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4	kus	14,000	21,50	301,00	Montáž nových termostatických hlavíc.
4	HPT100-30	Concept Hlavice HPT 100 termostatická - M30x1,5	ks	14,000	178,00	2 492,00	Dodávka nových termostatických hlavíc.
5	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	16,000	60,70	971,20	Montáž nových přípojvacích armatur jako náhrada za morálně a technicky přežitě kusy.
6	VPT70-02	Ventil radiátorový - závitový termostat. Concept Ventil VPT 70 1/2" - přímý s přednastavením	ks	8,000	185,10	1 480,80	Dodávka nových termostatických ventilů.
7	SPT80-02	Concept Šroubení SPT 80 - 1/2" - přímé s vypouštěním	ks	8,000	118,00	944,00	Dodávka nových uzavíracích šroubení.
8	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,004	855,00	3,42	Manipulační náklady vzniklé výše uvedeným.

**Dopočet celkem**

**6 964,22**

# ZMĚNOVÝ LIST

MLK Chrudim; REK kotelny a OS

kód NIPEZ:	45333000-0	<b>číslo ZL:</b>
smlouva:	ze dne 28.7.2016	<b>03</b>
objednatel:	Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, IČ: 00412830	
zhotovitel:	TERMOMONT s.r.o., IČ: 45538875, DIČ: CZ 45538875	

**název ZL:** ZL 03 – Výměna potrubí

**Nepředvídatelné více a méně práce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace díla**

**předmět změny:**

Změny vícepráce : Výměna stávajícího přívodu studené vody do kotelny.  
Práce v PD uvedené, ale realizované v menším rozsahu, popř. vyvolanou změnou nerealizované - Méněpráce : -

**zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):**

Stávající (převážně pozinkované) vodovodní potrubí bylo takřka zcela vyplněno usazeninami, tak že neumožňovalo dostatečný průtok vody pro automatické dopouštěcí zařízení kotelny.

**zdůvodnění příčin, event. nepředvídatelnosti změny:**

Vzhledem k tomu, že se jedná o příčiny vzniklé / zjištěné během realizace, nebylo v technických možnostech projektanta toto zahrnout do projektu / výkazu výměr.

**zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:**

Veškeré stavebně montážní práce nad rámec díla jsou v úzké návaznosti na všechny ostatní práce na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletní záruky, zejména z tohoto důvodu nelze tyto práce provádět samostatně jinými subjekty.

**rozsah dodatečných prací vč. tohoto ZL v % ke smluvní hodnotě díla:**

Vícepráce  
2,29%  
méněpráce  
0,00%

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce NE
	<b>cena:</b>	bez DPH	0,00 Kč
		21%DPH	0,00 Kč
		celkem	0,00 Kč
	<b>cena:</b>	bez DPH	15 881,40 Kč
		21%DPH	3 335,09 Kč
		celkem	19 216,49 Kč

**vliv na termín dokončení:**

Dokončeno v termínu.

**jiné vlivy (na změnu PD apod.):**

**přílohy :**

viz záložky "Kalkulace"

**podpis zhotovitele:**

(TERMOMONT s.r.o.)

Datum 03.10.2016

**podpis a vyjádření projektanta :**

Datum 03.10.2016

**podpis a vyjádření TDS :**

Datum 03.10.2016

**podpis a vyjádření objednatele:**

(objednatel MLK v Chrudimi)

Datum 03.10.2016



# POČET

Název: MLK Chrudim - REK kotelny a OS

Objekt: ZL 03 Výměna potrubí

Zakázka: 16-172B\001v2

Objednatel: MLK Chrudim

Zhotovitel: Termomont s.r.o.

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 3. 10. 2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Zdůvodnění změny
1	2	3	4	5	6	7	8

**PSV Práce a dodávky PSV 15 381,40**

**700 Demontáže 1 532,12**

1	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	54,90	109,80	Manipulace se stávajícím potrubím pro možnost provedení výměny.
2	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	30,000	45,80	1 374,00	Demontáž stávajícího zaneseného potrubí.
3	731890801	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m	t	0,064	755,00	48,32	Manipulační náklady vzniklé výše uvedeným.

**722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 411,59**

4	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	30,000	272,00	8 160,00	Dodávka a montáž nového vodovodního potrubí.
5	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	30,000	57,50	1 725,00	Dodávka a montáž tepelné izolace nového vodovodního potrubí proti rosení.
6	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	285,00	570,00	vodovodní potrubí.
7	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	30,000	34,60	1 038,00	Povinná zkouška nově instalovaného potrubí.
8	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,000	30,10	903,00	Povinná zkouška nově instalovaného potrubí.
9	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,036	433,00	15,59	Manipulační náklady vzniklé výše uvedeným.

**767 Konstrukce zámečnické 1 437,69**

10	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	15,000	50,00	750,00	Montáž závěsné techniky nově instalovaného potrubí.
11	422904087	Objímky pro potrubí	ks	15,000	45,00	675,00	potrubí.
12	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,016	793,00	12,69	Manipulační náklady vzniklé výše uvedeným.

**OST Ostatní 500,00**

13	001-000	Doprava	kpl	1,000	500,00	500,00	Dopravní náklady vzniklé výše uvedeným.
----	---------	---------	-----	-------	--------	--------	---

**Dopočet celkem**

**15 881,40**



# ZMĚNOVÝ LIST

MLK Chrudim; REK kotelny a OS

reg.č.stavby:	T004/16V/00022776	<b>číslo ZL:</b>
smlouva:	ze dne 28.7.2016	<b>04</b>
objednatel:	Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, IČ: 00412830	
zhotovitel:	TERMOMONT s.r.o., IČ: 45538875, DIČ: CZ 45538875	

**název ZL:** ZL 04 – Výměna OT

**Nepředvídatelné více a méně práce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace díla**

**předmět změny:**

Změny vícepráce : Výměna stávajících otopných těles za nová, včetně přípojovacích armatur (ventil, šroubení, hlavice).  
Práce v PD uvedené, ale realizované v menším rozsahu, popř. vyvolanou změnou nerealizované - Méněpráce : -

**zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):**

Uvedená změna byla vyvolána na žádost objednatele. Vyměněná otopná tělesa byla již na konci morální i technické životnosti.

**zdůvodnění příčin, event. nepředvídatelnosti změny:**

Vzhledem k tomu, že se jedná o příčiny vzniklé během realizace, dodatečný požadavek objednatele, nebylo v technických možnostech projektanta toto zahrnout do projektu / výkazu výměr.

**zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:**

Veškeré stavebně montážní práce nad rámec díla jsou v úzké návaznosti na všechny ostatní práce na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletní záruky, zejména z tohoto důvodu nelze tyto práce provádět samostatně jinými subjekty.

**rozsah dodatečných prací vč. tohoto ZL v % ke smluvní hodnotě díla:**

Vícepráce  
0,54%  
méněpráce  
0,00%

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce NE
	<b>cena:</b>	bez DPH	0,00 Kč
		21%DPH	0,00 Kč
		celkem	0,00 Kč
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce ANO
	<b>cena:</b>	bez DPH	3 744,35 Kč
		21%DPH	786,31 Kč
		celkem	4 530,66 Kč

**vliv na termín dokončení:**

Dokončeno v termínu.

**jiné vlivy (na změnu PD apod.):**

**přílohy :**

viz záložky "Kalkulace"

**podpis zhotovitele:**

(TERMOMONT s.r.o.)

Datum 03.10.2016

**podpis a vyjádření projektanta :**

Datum 03.10.2016

**podpis a vyjádření TDS :**

Datum 03.10.2016

**podpis a vyjádření objednatele:**

(objednatel MLK v Chrudimi)

Datum 03.10.2016

# POČET

Objednávka: MLK Chrudim - REK kotelny a OS  
 Objekt: ZL 04 Výměna OT (navíc)  
 Zakázka: 16-172B\001v3  
 Objednatel: MLK Chrudim  
 Zhotovitel: Termomont s.r.o.

Zpracoval: [REDAKCE]  
 Datum: 3. 10. 2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Zdůvodnění změny
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV

3 744,35

700 Demontáže

167,99

1	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	2,846	6,08	17,30	Pro možnost instalace nových otopných těles nutno demontovat článkové těleso stávající.
2	735221811	Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 délka do 3 m jednopramenný	kus	1,000	122,00	122,00	Pro možnost instalace nových otopných těles nutno demontovat registr stávající.
3	731890801	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m	t	0,038	755,00	28,69	Manipulační náklady vzniklé výše uvedeným.

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 576,36

4	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1140 mm	kus	1,000	233,00	233,00	Montáž nového deskového otopného tělesa.
5	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Linear na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	1,000	206,00	206,00	Montáž nového trubkového otopného tělesa.
6	22-055050-RO-10	Radiátor deskový Korado 22 R 5050 white RAL9016	ks	1,000	904,40	904,40	Dodávka nového deskového otopného tělesa.
7	KLC13200450-10	Radiátor koupelnový Korado 450/1320 Koralux Linear Classic white RAL9016	ks	1,000	1 168,50	1 168,50	Dodávka nového trubkového otopného tělesa.
8	734209104	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4	kus	2,000	20,50	41,00	Montáž nových přípojvacích armatur jako náhrada za morálně a technicky přežitě kusy.
9	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	4,000	57,80	231,20	Montáž nových přípojvacích armatur jako náhrada za morálně a technicky přežitě kusy.
10	SET KLASIK PŘÍMÝ	Akční set topení - - ventil VPT 70-02 + šroubení SPT 80-1/2"+ hlavice HPT 200-10 AKCE	kpl	2,000	388,80	777,60	Dodávka nových přípojvacích armatur.
11	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,020	733,00	14,66	Manipulační náklady vzniklé výše uvedeným.

Dopočet celkem

3 744,35



# ZMĚNOVÝ LIST

**MLK Chrudim; REK kotelny a OS**

reg. č. stavby:	T004/16V/00022776
smlouva:	ze dne 28.7.2016
objednatel:	Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, IČ: 00412830
zhotovitel:	TERMOMONT s.r.o., IČ: 45538875, DIČ: CZ 45538875

**číslo ZL:**

**05**

**název ZL:** **ZL 05 – Doplnění samostatné zásuvky pro MaR**  
**Nepředvídatelné vícepráce vzniklé na základě zjištěných skutečností v průběhu realizace díla**

**předmět změny:**  
 Změny vícepráce : Výměna stávajících otopných těles za nová, včetně přípojovacích armatur (ventil, šroubení, hlavice).

**zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):**

Uvedená změna byla vyvolána na žádost objednatele. Doplnění zásuvky vyplývá z provozních požadavků objednatele.

**zdůvodnění příčin, event. nepředvídatelnosti změny:**

Vzhledem k tomu, že se jedná o příčiny vzniklé během realizace, dodatečný požadavek objednatele, nebylo v technických možnostech projektanta toto zahrnout do

**zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:**

Veškeré stavebně montážní práce nad rámec díla jsou v úzké návaznosti na všechny ostatní práce na něž zhotovitel stavby poskytuje kompletní záruky, zejména z

**rozsah dodatečných prací vč. tohoto ZL v % ke smluvní hodnotě díla:**

Vícepráce  
0,83%  
méněpráce  
0,00%

<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>rozpočet: v příloze ZL</b>	<b>méněpráce</b>
		NE
	<b>cena:</b> bez DPH 0,00 Kč	
	21%DPH 0,00 Kč	
	celkem 0,00 Kč	

<b>vliv na cenu díla:</b>	<b>rozpočet: v příloze ZL</b>	<b>vícepráce</b>
		ANO
	<b>cena:</b> bez DPH 5 719,20 Kč	
	21%DPH 1 201,03 Kč	
	celkem 6 920,23 Kč	

**vliv na termín dokončení:**

Dokončeno v termínu.

**jiné vlivy (na změnu PD apod.):**

**přílohy :**

viz záložky "Kalkulace"

**podpis zhotovitele:**  
(TERMOMONT s.r.o.)

Datum 03.10.2016

**podpis a vyjádření projektanta :**

Datum 03.10.2016

**podpis a vyjádření TDS :**

Datum 03.10.2016

**podpis a vyjádření objednatele:**  
(objednatel MLK v Chrudimi)

Datum 03.10.2016



# ÚZPOČET

Stavba: MLK Chrudim - REK kotelny a OS

Objekt: MaR zásuvka

Zakázka: 16L052\001v6

Objednatel: MLK Chrudim

Zhotovitel: Termomont s.r.o.

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 3. 10. 2016

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 5 719,20

21-M-05 Rozváděče vybavení 1 144,80

1	M003	chránič+jistič	kpl	1,000	1 144,80	1 144,80
---	------	----------------	-----	-------	----------	----------

21-M-07 Kabely 204,00

2	M005	CYKY 3x2,5	m	10,000	20,40	204,00
---	------	------------	---	--------	-------	--------

21-M-08 Kabelové trasy a nosný materiál 496,80

3	M069	trubka PH 8016 s komponenty 1m	m	6,000	75,60	453,60
---	------	--------------------------------	---	-------	-------	--------

4	M071	trubka PVC ohebná 20	m	1,000	7,20	7,20
---	------	----------------------	---	-------	------	------

5	M073	spojovací a kotvící materiál	kpl	1,000	36,00	36,00
---	------	------------------------------	-----	-------	-------	-------

21-M-09 Ostatní 93,60

6	M006	zásuvka na povrch	kpl	1,000	93,60	93,60
---	------	-------------------	-----	-------	-------	-------

21-M-10 Výkony 3 780,00

7	K009	Úprava rozváděče	kpl	1,000	420,00	420,00
---	------	------------------	-----	-------	--------	--------

8	K003	Montáž a zapojení	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
---	------	-------------------	-----	-------	----------	----------

9	M076	Režie + přesun hmot	kpl	1,000	960,00	960,00
---	------	---------------------	-----	-------	--------	--------

**Celkem**

**5 719,20**